
OP BEOGRADA TIMOVI - DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Organizator iz kluba

Beograd, TK Classics 10 narandzasti nivo Ana Vasilijević

Žuti

# Klub
1 KOL

2 PZA

3 PZA

4

5

# Klub
1 SAJ

2 DRI

3 LOP

4 PAR

5

POČETAK U 15H
SAJ vs KOL 0:4

DRI vs PZA 4:0

LOP vs PZA 1:4

PAR vs KOL 4:1

vs

SAJ vs PZA 1:4 vs

DRI vs KOL 1:4 vs

LOP vs PZA 1:4 vs

PAR vs PZA 4:0 vs

vs vs

SAJ vs PZA 1:4

DRI vs PZA 1:4

LOP vs KOL 4:5

PAR vs PZA 1:4

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

zeleni vs žuti

23 38

koeficijent 7.6 koeficijent 9.5

Najkorisniji igrac Neda Milojicic

MILOJIČIĆ NEDA

PEŠIĆ NIKOLINA TSERKEZIS TEGAN

TSERKEZIS TEGAN

PEŠIĆ NIKOLINA CORY-WRIGHT AMELIA

SULAVER NATALIJA CORY-WRIGHT AMELIA

IVANOVA SOFIJA

CORY-WRIGHT AMELIA

PEŠIĆ NIKOLINA MILOJIČIĆ NEDA

SULAVER NATALIJA MILOJIČIĆ NEDA

IVANOVA SOFIJA

CORY-WRIGHT AMELIA

PEŠIĆ NIKOLINA

IVANOVA SOFIJA

SULAVER NATALIJA

KUKIĆ ELENA TSERKEZIS TEGAN

SULAVER NATALIJA TSERKEZIS TEGAN

IVANOVA SOFIJA

06.02.2021.

CORY-WRIGHT AMELIA

TSERKEZIS TEGAN

MILOJIČIĆ NEDA

Igrač

KUKIĆ ELENA

Igrač

KUKIĆ ELENA MILOJIČIĆ NEDA

KUKIĆ ELENA


